[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от   04.04. 2014 года                                                                             № 8

О       ежегодном     отчете       Главы
 Администрации         Заборьевского
 сельского  поселения Демидовского
района       Смоленской         области.

         Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                          РЕШИЛ:

1. Заслушать отчет  Главы Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  о результатах своей деятельности  и деятельности Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области 28 мая 2014 года в здании Администрации в 14 часов по следующим вопросам:

  а) информация о развитии отрасли (сферы) в отчетном году, положительных тенденциях и проблемах развития;

  б) информация об основных мероприятиях, проведенных в отчетном году и планируемых к проведению в очередном году при осуществлении Администрацией своих полномочий;

  в) информация о результатах реализации целевых программ, финансируемых из областного и местного бюджета, по которым Администрация является заказчиком;

  г) информация о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                             Т.Г.Кузнецова

image1.png